
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2019-03-10 11:50 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2019-03-10 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:18.52 287
2. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:19.73 275
3. WALASIAK Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:22.00 252
4. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.64 246
5. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:24.10 234
6. BARTOSIK Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 1:24.55 230
7. GDAKOWICZ Olaf 07 MKS Trójka Łódź 1:26.56 214
8. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.47 208
9. FRONTCZAK Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 1:29.99 191

10. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.34 189
11. WÓJCIK Piotr 07 UKS SP-149 Łódź 1:38.02 148

13 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:06.76 468
2. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:11.08 388
3. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:20.18 270
4. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:25.80 220
5. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:30.81 186
6. RAJTARSKI Antoni 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:30.87 185

14 lat

1. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.20 439
2. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:09.67 412
3. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.41 352
4. KURZYK Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 1:19.08 281
5. BERNAŚ Antoni 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:27.02 211

DYSKW. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:13.27
O1

15 lat

1. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:04.38 522
2. SKIBIAK Hubert 04 UKS 190 Łódź 1:08.63 431
3. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:09.76 410
4. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 1:09.81 409

16 lat

1. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:03.70 539
2. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 1:06.97 464
3. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:14.61 335
4. BERBELSKI Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:19.41 278

Open

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 57.02 751
2. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 58.55 694
3. KUCZAK Adam 00 WKS Śląsk Wrocław 59.58 659
4. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 59.87 649
5. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:00.05 643
6. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:01.46 600
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 1:02.42 573
8. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:03.70 539
9. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:04.38 522

10. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 1:05.73 490
11. BISKUP Patryk 98 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:06.13 482
12. POPIEL Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:06.76 468
13. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:06.77 468
14. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 1:06.97 464
15. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:08.20 439
16. SKIBIAK Hubert 04 UKS 190 Łódź 1:08.63 431
17. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:09.67 412
18. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:09.76 410
19. KOWALCZYK Jakub 04 UKS SP-149 Łódź 1:09.81 409
20. WYTWER Cezary 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:10.31 401
21. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:11.08 388
22. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.41 352
23. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:14.61 335
24. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:18.52 287
25. WIŚNIEWSKI Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 1:18.61 286
26. KURZYK Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 1:19.08 281
27. BERBELSKI Adam 03 MUKS Wodnik Łask 1:19.41 278
28. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:19.73 275
29. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:20.18 270
30. WALASIAK Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:22.00 252
31. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.64 246
32. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:24.10 234
33. BARTOSIK Ignacy 07 MKS Jedynka Łódź 1:24.55 230
34. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:25.80 220
35. GDAKOWICZ Olaf 07 MKS Trójka Łódź 1:26.56 214
36. BERNAŚ Antoni 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:27.02 211
37. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:27.47 208
38. FRONTCZAK Nikodem 07 MKS Jedynka Łódź 1:29.99 191
39. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.34 189
40. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:30.81 186
41. RAJTARSKI Antoni 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:30.87 185
42. WÓJCIK Piotr 07 UKS SP-149 Łódź 1:38.02 148

DYSKW. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:13.27
O1


